
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové apartmány jen 200 metrů od pláže v centru
Villajoyosy

Referenční číslo QUA21002
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město Villajoyosa
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 47.5 m2 - 106.34 m2

Cena
249.000 - 794.700 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/03/Renders-Allonbay-Urban_-Terraza-atico-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

200 metrů od pláže, v srdci malebné Villajoyosy.
Prémiové vybavení a služby – Klimatizace, sauna, bazén, fitness a
společenský klub.
Nádherný výhled na moře.

O nemovitosti

Objevte jedinečnou atmosféru Villajoyosy v novém rezidenčním komplexu,
který nabízí prostorné apartmány s 1, 2 nebo 3 ložnicemi a nádherným
výhledem na moře. Nacházíte se přímo v centru města, kde máte vše na dosah
ruky a zároveň si můžete užívat klidné prostředí přímořského života.

Jen pár kroků od vašeho nového domova se rozprostírá centrální pláž, ideální
pro ranní procházky podél pobřeží nebo relaxaci na slunci. Architektonický
návrh projektu vychází z místních tradic – fasády připomínají kamenité domky
typické pro oblast a byty v nejvyšších patrech nabízejí dechberoucí výhledy,
díky nimž budete mít pocit, že žijete přímo na moři.

Dispozice a vybavení

Všechny apartmány jsou postaveny z prvotřídních materiálů a splňují nejvyšší
standardy moderního bydlení. Součástí vybavení je tepelná izolace,
aerotermální vytápění, klimatizace, plně vybavené kuchyně a luxusní koupelny.
Prostorné terasy nabízejí perfektní místo k relaxaci s výhledem na azurové
moře. Bydlení je navrženo tak, aby poskytovalo maximální komfort a soukromí,
přičemž elegantní bílé budovy mají pouze šest pater a jsou obklopeny
rozlehlými zelenými plochami.

Rezidenti mají k dispozici prvotřídní služby, včetně moderního fitness centra,
sauny a společenského klubu. Součástí areálu je také bazén, upravené zahrady
a dostatek parkovacích míst i úložných prostor. Celý komplex je součástí

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

uzavřené komunity, která poskytuje maximální bezpečí a soukromí.

Lokalita

Villajoyosa je město s bohatou historií a jedinečnou atmosférou. Projděte se
malebným starým městem s dlážděnými uličkami a pestrobarevnými
rybářskými domky, které vás přenesou do minulosti. Kromě kouzelné
architektury zde naleznete i jedinečné gastronomické zážitky – město je známé
svou čokoládovou tradicí a v místních restauracích si můžete vychutnat
autentické středomořské chutě.

Základní fakta

Vybavení komplexu: klimatizace, zahrada, uzavřený areál, fitness centrum,
sauna, společenský klub, solárium, úložný prostor, bazén, terasa
Parkování: ano
Vzdálenost od moře: 200 m
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Karel Peyr

karel.peyr@rellox.com

+420 602 371 918

mailto:karel.peyr@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

